

Malerfirmaet Crillesen & Sørensen ApS

Alleen 75 6 tv
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Christian Crillesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet Crillesen & Sørensen ApS
Alleén 75 6 tv
2770 Kastrup

CVR-nr: 36914297
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og efter ledelses opfattelse beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 258 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2020 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.183.731	690.390
Personaleomkostninger		-822.315	-502.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.906	-12.345
Resultat af ordinær primær drift		337.510	175.129
Andre finansielle indtægter		257	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.015	
Andre finansielle omkostninger			-673
Ordinært resultat før skat		335.752	174.456
Skat af årets resultat		-78.063	
Årets resultat		257.689	132.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Overført resultat		149.689	132.966
I alt		257.689	132.966

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.136	73.898
Materielle anlægsaktiver i alt		180.136	
Anlægsaktiver i alt		180.136	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.411.941	628.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.000	
Andre tilgodehavender		20.243	394
Tilgodehavender i alt		1.529.184	
Likvide beholdninger		86.119	377.481
Omsætningsaktiver i alt		1.615.303	
Aktiver i alt		1.795.439	1.079.829

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		422.995	273.307
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		580.995	323.307
Hensættelse til udskudt skat		13.008	9.392
Hensatte forpligtelser i alt		13.008	9.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		921.766	557.503
Skyldig selskabsskat		62.448	10.098
Skyldig moms og afgifter		111.624	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.784	167.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.814	11.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.201.436	
Gældsforpligtelser i alt		1.201.436	
Passiver i alt		1.795.439	1.079.829

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingforpligtelser med et restbeløb på kr. 883.184

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2